郁琴芬所持有的公司部分股份，共计1,500万股（均为无限售条件流通股），于2024年10月24日至

2024年10月25日在淘宝网司法拍卖网络平台被拍卖，以清偿债务。

二、本次拍卖的竞买结果情况

根据2024年10月25日淘宝网司法拍卖网络平台公示的《网络竞价成功确认书》,本次网络拍卖竞

价结果如下： 用户姓名王灯城通过竞买号V7677于2024/10/25� 10:33:49在浙江省杭州市中级人民法

院于阿里拍卖平台开展的“郁XX名下持有的四环生物（证券代码000518）15,000,000股无限售流通

股股票” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥36,165,000（叁仟陆佰壹拾陆万伍仟元）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以浙江省杭州市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

三、本次司法拍卖前后实际控制人股份变动情况

本次司法拍卖前后，相关股东股份变动情况如下：

股东名称

本次拍卖前 本次拍卖后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

郁琴芬 147,381,643 14.32 132,381,643 12.86

王洪明 144,138,394 14.00 144,138,394 14.00